
Dz.15.0021.19.2020 

Uchwała Nr XIX/140/2020 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 14.05.2020 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV 

Mistrzejowice na rok 2020. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5477) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

 1. Rezygnuje się z realizacji zadania uchwalonego uchwałą nr XII/104/2019 Rady Dzielnicy 

XV Mistrzejowice z dnia 10.09.2019 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2020 pn.:  

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1.Remont boiska os. Tysiąclecia rejon budynku nr 53–56 

(działka nr 14/2 i 14/7 obr. 2 Nowa Huta) – zadanie 

współfinansowane ze Spółdzielnią Mieszkaniową 

„Mistrzejowice” 

100 000 ZIS 

 

2. Kwotę 100 000 zł. przeznacza się na realizację poniższych zadań:  

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI 

I SKWERAMI 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Zagospodarowanie terenów zielonych wg wskazań dzielnicy 

– opracowanie dokumentacji  
15 000 ZZM  

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 1. Jednostka Ratowniczo–Gaśnicza nr 7 PSP w Krakowie: 

sprzęt ratowniczo–gaśniczego – indywidualne wyposażenie 

strażaka 

5 000 PSP 

 2. Straż Miejska Oddział III Nowa Huta: dodatkowe patrole –

dofinansowanie 
5 000 SM MK 

3. Komisariat Policji VII w Krakowie:: zakup urządzeń do 

badania na zawartość alkoholu w wydychanym powietrzu 

AlcoQuant  oraz środków ochrony osobistej 

 

5 000 OC 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1.Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XV 

Mistrzejowice – dofinansowanie 

 

25 000 ZDMK 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ 

I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1.Młodzieżowy Dom Kultury im. A. Bursy - dofinansowanie 

działalności statutowej, w tym organizacja wydarzeń i spotkań 

z mieszkańcami dzielnicy 

 

20 000 MDK im. A. Bursy 



A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

 

  

1. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5: kontynuacja wymiany 

chodników, wymiana podłogi w jednej sali, inne prace 

remontowe 

 

2 500 
MCOO/ZS-P5 

2. Samorządowe Przedszkole nr 125: bieżące prace remontowe 

– dofinansowanie zadania 

 

2 500 
MCOO/ 

Przedszkole 125 

3. Samorządowe Przedszkole nr 131: remont elewacji, inne 

prace remontowe – dofinansowanie zadania 

 

2 500 
MCOO/ 

Przedszkole 131 

4. Samorządowe Przedszkole nr 144: bieżące prace remontowe 

– dofinansowanie zadania 

 

2 500 
MCOO/ 

Przedszkole 144 

5. Samorządowe Przedszkole nr 148: prace remontowe sali – 

dofinansowanie zadania 

 

2 500 
MCOO/ 

Przedszkole 148 

6. Samorządowe Przedszkole nr 152: remont chodnika wejścia 

głównego, od bramki wejściowej do schodów wejściowych do 

budynku przedszkola, inne prace remontowe /malowanie sali/ – 

dofinansowanie zadania 

 

 

2 500 MCOO/ 

Przedszkole 152 

7. Samorządowe Przedszkole nr 177: remont kuch I etap – 

dofinansowanie zadania 

 

2 500 
MCOO/ 

Przedszkole 177 

8. Samorządowe Przedszkole nr 187: remont dwóch 

pomieszczeń kuchennych, inne prace remontowe – 

dofinansowanie zadania 

 

2 500 MCOO/ 

Przedszkole 187 

9. Żłobek Samorządowy nr 6: wymiana przęseł w ogrodzeniu - 

kontynuacja, wymiana pokrycia na daszku nad wejściem, inne 

prace remontowe – dofinansowanie zadania 

 

 

2 500 Żłobek nr 6 

10. Żłobek Samorządowy nr 22: utworzenie dodatkowej toalety 

i łazienki dla dzieci przy nowej sali doświadczeń, inne prace 

remontowe – dofinansowanie zadania  

 

 

2 500 Żłobek nr 22 

§ 2. 

 Rezygnuje się z realizacji poniższych zadań uchwalonych na rok 2020 uchwałą nr X/83/2019 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 03.07.2019 r. i przenosi pozostając środki finansowe 

1/ z zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

2. Organizacja imprezy plenerowej "Pożegnanie Lata" 
40 000 

Centrum Młodzieży 

im. H. Jordana 

3. Piknik sportów miejskich "Bitwa o Mistrzejowice" 30 000 Centrum Młodzieży 

im. H. Jordana 

 na zadanie: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ 

I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Organizacja wypoczynku letniego dzieci z mistrzejowickich 

szkół podstawowych  
70 000 

Centrum Młodzieży 

im. H. Jordana 

 

2/ z zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1.Organizacja imprezy plenerowej Mistrzejowicki Festyn 

Rodzinny   

25 000 MDK im. A. Bursy 

4.Przegląd zespołów muzycznych "Przystanek Mistrzejowice" 10 000 MDK im. A. Bursy 

5.Dofinansowanie organizacji imprez sportowo - rekreacyjnych 1 500 MDK im. A. Bursy 



6.Organizacja imprezy sportowo–rekreacyjnej dla młodzieży 

"Liga Mistrzejowicka" 

5 000 MDK im. A. Bursy 

7.Organizacja imprezy sportowo–rekreacyjnej dla młodzieży 

"Akcja Lato” 

12 000 MDK im. A. Bursy 

 na zadanie: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ 

I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1.Młodzieżowy Dom Kultury im. A. Bursy - dofinansowanie 

działalności statutowej, w tym organizacja wydarzeń i spotkań 

z mieszkańcami dzielnicy 

53 500 MDK im. A. Bursy 

 

 3/ z zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

10.UKS Krakowiak Szkoła Podstawowa nr 85 - Turniej 

Stawiarskiego - zakup nagród 
2 500 MCOO 

 na zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

16.Szkoła Podstawowa nr 85 - dofinansowanie konkursów 

międzyszkolnych, wiedzy, twórczości artystycznej i zawodów 

sportowych 

2 500 MCOO 

 

4/ z zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

11.Organizacja cyklu koncertów mistrzejowickich 
15 000 

Ośrodek Kultury 

im. C. K. Norwida 

na zadania: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ 

I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

7.Klub Kultury "Kuźnia" - dofinansowanie działalności 

statutowej, w tym organizacja wydarzeń i spotkań 

z mieszkańcami dzielnicy 

15 000 
Ośrodek Kultury 

im. C. K. Norwida 

 

5/ z zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

12.Mistrzejowickie Impresje Muzyczne 
10 000 

Ośrodek Kulty 

Kraków–Nowa Huta 

na zadanie: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ 

I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

8.Klub Kultury "Mirage" - dofinansowanie działalności 

statutowej, w tym organizacja wydarzeń i spotkań 

z mieszkańcami dzielnicy 

10 000 
Ośrodek Kulty 

Kraków–Nowa Huta 

  

  

 

 



6/ z zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

13.Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5: Turniej sportowy dla 

młodzieży szkolnej z okazji Dnia Niepodległości 
3 000 MCOO 

na zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

14.Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 dofinansowanie 

konkursów międzyszkolnych, wiedzy, twórczości artystycznej 

i zawodów sportowych 

3 000 MCOO 

§ 3. 

 1. Rezygnuje się z realizacji zadania uchwalonego uchwałą nr XII/104/2019 Rady Dzielnicy 

XV Mistrzejowice z dnia 10.09.2019 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2020 pn.:  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

7. Wykonanie materiałów promocyjnych 
4 657 

Centrum Młodzieży 

im. H. Jordana 

 

2. Kwotę 4 657 zł. przeznacza się na realizację poniższych zadań: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Publikowanie materiałów informacyjnych o dzielnicy 

w prasie lokalnej - dofinansowanie 
3 417 BD 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1.Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XV 

Mistrzejowice - dofinansowanie 
1 240 ZDMK 

3. Przenosi się środki finansowe z zadania: 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 

 

kwota 

Rezerwa 131 642 

na dofinansowanie zadań:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1.Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XV 

Mistrzejowice – dofinansowanie 
131 642 ZDMK 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

    Marek Hohenauer  
Uzasadnienie: 

 1. Zgodnie z opinią Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie (pismo znak: 

EP.034.6.2019.KUR z dnia 07.10.19 r.) wnioskowane do remontu boisko w przeważającej części 

znajduje się na działce nie stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków (oddana w użytkowanie 

wieczyste Spółdzielni Mieszkaniowej „Mistrzejowice”).  

 2. Ze względu na wprowadzony rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. 

stan epidemii w Polsce, nie jest możliwa realizacja zadań dzielnicy związanych z organizowaniem 

wydarzeń kulturalnych, sportowych oraz imprez plenerowych z udziałem mieszkanców 

Mistrzejowice. 

 W związku z powyższym Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice postanowiła, jak wyżej.   


